REQUERIMENTO Nº                            , DE 2019

(Do Senhor Deputado Rubens Pereira Júnior)

Requer o desarquivamento de proposições.

Senhor Presidente:

Nos termos do art. 105, parágrafo único, do Regimento Interno da

Câmara dos Deputados, requer a V. Exª o desarquivamento das seguintes

proposições:

PEC 104/2015

PEC 208/2016

PEC 226/2016

PEC 346/2017

PL 178/2015

PL 179/2015

PL 3066/2015

PL 3533/2015

PL 3534/2015

PL 3635/2015

PL 3896/2015

PL 5087/2016

PL 5848/2016

PL 5961/2016

PL 5962/2016

PL 6683/2016

PL 7617/2017

PL 7762/2017

PL 7763/2017

PL 7764/2017

PL 7765/2017

PL 7766/2017

PL 7942/2017

PL 8056/2017

PL 8185/2017

PL 8379/2017

PL 8595/2017

PL 8598/2017

PL 8607/2017

PL 8818/2017

PL 8819/2017

PL 9375/2017

PL 9376/2017

PL 9377/2017

PL 9400/2017

PL 9660/2018

PL 9968/2018

PL 9991/2018

PL 9994/2018

PL 10115/2018

PL 10116/2018

PL 10117/2018

PL 10118/2018

PL 10242/2018

PL 10400/2018

PL 10401/2018

PL 10844/2018

PL 10845/2018

PL 10846/2018

PL 10924/2018

PL 10295/2018

PL 10297/2018

PL 11195/2018

PLP 108/2015

PLP 109/2015

PLP 271/2016

PLP 282/2016

PLP 526/2018

PLP 527/2018

PLP 528/2018

PRC 131/2016

PRC 214/2017

PRC 283/2017

REQ 5025/2016

Assim, aguarda o deferimento de Vossa Excelência para que

prossigam com a tramitação regular das proposições supracitadas.

Sala das sessões, 12 de fevereiro de 2019.

RUBENS PEREIRA JÚNIOR

Deputado Federal – PCdoB/MA